

▼ اخبار

جریان تحریف آدرس اشتباه به مردم می‌دهد

عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه گفت: «جریان تحریف تلاش می‌کند تا با ارائه آدرس‌های غلط به مردم، سازش با آمریکا را راه‌حل برون‌رفت از مشکلات نشان دهد». حمیدرضا ترقی متذکر شد: «تحریف زمینه‌ساز یا بسترساز تأثیرگذاری تحریم بر افکار عمومی جامعه به‌منظور تسلیم شدن در برابر خواسته‌های غرب و آمریکا است». وی افزود: «این جریان که بیشتر در مطبوعات و برخی از جریان‌های سیاسی غرب‌گرا ظهور و بروز دارد، در تلاش است تا هرگونه رشد و توسعه کشور را مستلزم ارتباط با آمریکا و غرب نشان دهد و مردم را از توسعه کشور، بدون ارتباط و مذاکره با آمریکا مأیوس کند؛ همچنین تلاش دارد تا پیشرفت و موفقیت‌های کشور را در عرصه‌های مختلف کم‌رنگ جلوه داده و ضعف‌ها و کاستی‌ها را پررنگ نشان دهد. تلاش دیگر این جریان ارائه آدرس‌های غلط به مردم است تا راه‌حل مشکلات کشور را به‌جای مقاومت و ایستادگی، سازش با آمریکا و عقب‌نشینی از مواضع استراتژیک نظام جمهوری اسلامی از مسائل منطقه نشان دهد».

انقلاب اسلامی ایران، مانع اصلی زیاده‌خواهی آمریکا در منطقه

سید حسن نصرالله، دبیرکل جنبش حزب‌الله لبنان در سخنرانی اخیر خود عنوان کرد: «عاشورای امسال غم‌انگیزتر است. میدان‌ها، خیابان‌ها در لبنان که در چنین روزی پر از دوست‌داران و عزاداران می‌شد، به علت کرونا خالی است. حضور مردم همواره نشان از بصیرت و هوشیاری مردم و عشق به خدا و رسول‌الله و آل رسول‌الله (ص) بوده است. از خدا می‌خواهم ما و شما و همه ملت‌های جهان را از این بیماری نجات دهد تا دوباره در سال آینده همانند سال‌های گذشته عزاداری‌ها در خیابان‌ها پرشور باشد. حق ملت‌های منطقه است که در کشور و سرزمین خود زندگی کنند و عزت و استقلال داشته باشند و تمام ثروت‌های طبیعی کشور خود را دارا باشند، اما هیمنه‌گران، خواهان تحمیل حاکمیت خود هستند و می‌خواهند مستقیم و غیرمستقیم منافع ملت‌ها را غارت کنند. جنگ تحمیلی ۶ ساله علیه یمن در ابتدا جنگ آمریکا علیه این کشور است و امارات و عربستان ابزار آن هستند تا سلاح‌های آمریکایی را بخرند و این جنگ را اجرایی کنند. از روزی که انقلاب ایران به رهبری امام آغاز شد، توطئه در برابر آن شروع شد و این هیمنه و دشمنی آمریکا را در کل منطقه نشان می‌دهد».

بدترین جنایتکار در تاریخ را بشناسید

نوام چامسکی، فیلسوف و تاریخ‌دان مطرح آمریکایی با هشدار درباره چندین بحران شدید و هم‌زمان در جهان شامل تهدید جنگ اتمی، تغییرات اقلیمی، همه‌گیری بیماری کووید-۱۹، رکود اقتصادی و آشوب‌ها و اعتراضات علیه نژادپرستی در آمریکا، اعلام کرد، جهان در تاریک‌ترین برهه تاریخ خود قرار دارد. چامسکی درباره وضعیت جاری در جهان در نتیجه همه‌گیری ویروس کرونا، گفت: «ما با یک هزینه وحشتناک از این همه‌گیری بیرون خواهیم آمد، اما از آب شدن یخ‌های قطب شمال بیرون نخواهیم آمد؛ چراکه تأثیرات این موضوع دائمی است». وی افزود: «تنها چند دهه باقی مانده که ما خواه بتوانیم این موضوع را سازمان‌دهی کنیم که آیا امکان بقای بشر روی زمین وجود دارد یا در برابر تهدید فاجعه زیست‌محیطی به شکست تن دهیم». این تاریخ‌دان مطرح پیش‌ازاین درباره رئیس‌جمهور آمریکا گفته بود: «ترامپ به شکل غیرقابل‌انکاری بدترین جنایتکار در تاریخ است. تاکنون چهره‌ای در تاریخ سیاسی وجود نداشته که تا این حد با اشتیاق، خود را وقف نابودی پروژه‌های زندگی نظام‌مند بشر در آینده نزدیک کرده باشد».

توصیف زیبای مجری عراقی از حاج قاسم سلیمانی

نمی‌دانم در کدام‌یک از این شب‌های محرم باید تو را یاد کنم؛ روز مسلم ابن عقیل! چون تو فرستاده و میهمان ما بودی؛ یا روز حبیب ابن مظاهر! چون تو بهترین دوست قدیمی ما بودی؛ یا روز قاسم! چون تو قاسم بودی (اسمت قاسم بود) یا روز علی‌اکبر! چون بدنت قطعه‌قطعه شد؛ یا روز عباس! چون تو حامل علم و پرچم بودی و دو دستت قطع شد. چیزی که واضح است این است که گریه برای تو تمامی ندارد و از غیبت تو حیران و دل‌تنگیم... امسال هر وقت به عبارت «سلام بر حسین(ع) و بر اصحاب حسین(ع)» می‌رسیم تو را نیز یاد می‌کنیم. در محرم امسال، در طغیان اشک عاشقان، تأثیر شما کاملا مشخص است... الحاج القائد القاسم سلیمانی...

▼ اخبار کوتاه

◀ **نقش امام حسین در همه نسل‌ها امتداد دارد/ سید «عبدالملک بدرالدین» دبیرکل انصارالله یمن در سخنرانی خود به مناسبت روز عاشورا گفت: «نقش امام حسین در هدایت امت نقشی اساسی، مهم و تعیین کننده است که در همه نسل‌ها امتداد دارد. ملت یمن انتخابش را برای نپیوستن به نفاق که در ۲ رژیم عربستان و امارات تجسم یافته، کرده است. موضع ما در مقابله با تجاوزگری، موضعی اصولی، ایمانی و واجبی دینی - ملی است».**

◀ **اشتباهات روحانی چقدر از ذخایر ملی راه‌بر داد؟/ «سعید لیلانز»، عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران: معتقد است: «آقای حسن روحانی به‌جز اشتباهات بسیار بزرگ و البته نابخشودنی در چند ماه اول تحریم‌ها، مبتنی بر توزیع بی‌حساب و کتاب دلار ۴۲۰۰ تومانی (چون فکر می‌کرد با ارز پاشی یا طلا پاشی می‌تواند در برابر روند تحریم‌ها مقابله و موج تحریم‌ها را خنثی کند) که منجر به از دست رفتن ۲۵ تا ۳۰ میلیارد دلار و حدود ۷۰ تا ۸۰ تن طلا شد، اشتباه قابل‌توجهی دیگری نداشته و مجموع عملکرد دولت نشان می‌دهد که بزرگ‌ترین فشار وارده بر ایران تا آنجا که به یاد داریم و در تاریخ خوانده‌ایم، منجر به فروپاشی اقتصاد ایران نشده است».**

◀ **هدف رژیم صهیونیستی از عادی‌سازی روابط با امارات/ «محمد محمود رفعت»، تحلیلگر مسائل سیاسی و حقوق‌دان مصری می‌گوید: «رژیم‌های مرتجع عربی با عادی‌سازی روابط با اسرائیل، در حال اجرای دستورات نظام استعماری و اجرای نقشه‌های توسعه‌طلبانه آن‌ها در منطقه هستند. هدف اسرائیل از عادی‌سازی روابط با امارات، نزدیک شدن به مرزهای ایران است، چراکه ایران اصلی‌ترین تهدید برای آن محسوب می‌شود».**

◀ **صادرات نفت ایران بسیار بیشتر از آمار اعلامی است!/ بر اساس داده‌های آماری وب‌سایت «تانکر ترکر» که کار رهگیری نفت‌کش‌های جهان را انجام می‌دهد، میزان صادرات نفتی ایران بسیار بیشتر از آمار اعلامی آمریکا است. بنا به گزارش خبرگزاری روسی «آرتی»، طبق داده‌های رسمی منتشر شده در هفته جاری، چین واردات نفت خود را از ایران از سر گرفته است، به‌طوری‌که در ماه ژوئیه ۱۲۰,۰۰۰ بشکه در روز از ایران نفت خام وارد کرده است. بر اساس این داده‌ها، ایران در حال حاضر بیش از ششصد هزار بشکه نفت در روز صادر می‌کند که بیشتر آن‌ها به‌منظور جلوگیری از شناسایی و تحریم کشتی‌های نفتی توسط آمریکا، با استفاده از نقل و انتقالات کشتی به کشتی صورت می‌گیرد».**

◀ **کدام کشور بر تجارت جهانی مسلط است؟/ چین توانسته به بزرگ‌ترین کشور تجاری جهان تبدیل شود و جای آمریکا را طی ۲۰ سال بگیرد. یک بررسی آماری نشان می‌دهد در سال ۱۹۹۸، آمریکا بیشترین حجم تجاری با کشورهای جهان را داشته، اما حالا چین بزرگ‌ترین شریک تجاری کشورهای دنیاست».**

◀ **احکام سیاسی (سؤال ۲۹): در مقام تحلیل، توهین و اهانت به سران کشورهای غربی چه حکمی دارد؟ پاسخ: توهین و تحقیری که بازتاب عملکرد و رفتار آنها باشد، اشکال ندارد».**